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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42211040R

2. Data e Regjistrimit 11/10/2024
3. Emri i Subjektit MEDSOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Pallati 23 - Kati 0 -Pranë 
Gjykatës Administrative 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është të kryejë aktivitetet e saj në fushën 

e mjekësisë dhe kujdesit shëndetësor në përputhje me 
autorizimet dhe akreditimet publike të parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar: • Ofrimi i shërbimeve mjekësore dhe 
spitalore jopublike (përfshirë spitalet ditore); • Laborator 
mjekësor. klinikë mjekësore; • Shërbimi i urgjencës spitalore 
me ambulancë private; • Diagnoza mjekësore dhe 
kirurgjikale; • Ushtrimi i profesionit mjekësor ose 
paramjekësor; • Ofrimi i shërbimeve shëndetësore; • Ofrimi i 
shërbimeve shëndetësore dhe veprimet e lidhura ngushtë me 
to, që synojnë mbrojtjen e shëndetit shëndetin e qytetarëve, 
duke përfshirë parandalimin, diagnostikimin, trajtimin, 
trajtimin e sëmundjeve apo çrregullimeve shëndeti dhe 
rehabilitimi; • Ofrimi i shërbimeve shëndetësore dentare dhe 
laboratorëve dentar; • Kujdesi bazë shëndetësor; • Kujdesi 
spitalor; • Shëndeti i dhëmbëve; • Rehabilitimi dhe mjekësia 
sportive; • Mjekësi alternative; • Shërbimi shëndetësor në 
punë; • Shërbimi optik;  Ofrimi i trajtimeve estetike, 
ndërhyrjeve, kirurgjisë, mjekësisë estetike (rinoplastikë, 
blefaroplastikë, otoplastikë, ngritje e fytyrës, riformim i 
mjekrës, liposuksion, liftim i krahëve, abdominoplastikë, 
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përtëritje e lëkurës, transplant i vetullave, kirurgji 
rindërtuese, transplant flokësh, ngritje gjiri, shtim i gjirit ose 
reduktim, gjinekomasti, liposkulpturë, trajtime me lazer, 
Botox për rrudhat, riformësim buzësh, xanthelasma harku 
plazmatik, trajtim me multivitamina, ngritje e harkut të 
qepallave, riformim dhe vetulla plazma me mollëza me 
botox, mikrodermabrasion, riformësim i pRP për mbushjen e 
nofullës, fytyrë dhe flokë, rrathë të errët, lëvozhgë të bardhë, 
buzëqeshje gome, mikrogjilpërë, radiofrekuencë, trajtim 
bruksizmi, mbushje brazdash, trajtim celuliti, hark 
plazmatik, karboksiterapi, heqje tatuazhesh, skleroterapi, 
hiperhidrozë, lipolizë, etj.); • Ofrimi i shërbimeve të 
ndërmjetësimit në fushën e shëndetësisë, me profesionistët 
më të mirë të kirurgjisë estetike në emër të 
pacientëve/klientëve; • Aktivitete botuese dhe reklamuese në 
fushën e mjekësisë dhe shëndetësisë; • Shitja online e 
produkteve dhe shërbimeve që Kompania ofron në fushën e 
mjekësisë dhe shëndetësisë.  Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
administrimin, vetëm ose me pjesëmarrje të jashtme, të çdo 
lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe shitjen e 
shoqërive me tarifë dhe/ose mbledhjen e honorareve, 
menaxhimin e sipërmarrjeve të përbashkëta, ekskluzivitetin, 
përcaktimin. të llojeve të ngjashme të marrëveshjeve dhe/ose 
bashkëpunimeve me palë të treta, si në Itali ashtu edhe jashtë 
saj (si në emër të saj ashtu edhe në emër të palëve të treta). 
Përfaqësimi dhe ndërmjetësimi tregtar brenda dhe jashtë 
vendit të çdo malli (lëndë të parë, gjysëm të gatshme, 
produkte të gatshme) dhe shërbim marketingu brenda dhe 
jashtë vendit të çdo malli (shembull: lëndë të para, gjysëm të 
gatshme, produkte të gatshme, patenta. ) me pakicë, shumicë, 
etj., duke përdorur çdo kanal shpërndarjeje, duke përfshirë 
tregtinë online dhe elektronike. Kompania gjithashtu mund 
të kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj 
institucional, në veçanti dhënien me qira të strukturave të 
lëvizshme dhe të paluajtshme, organizimin e eventeve 
kulturore për promovimin dhe përmirësimin e territorit, 
takime, konferenca, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj. 
Menaxhimi i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe në 
pronësi të palëve të treta; Dhënia me qira (me përjashtim të 
qiradhënies aktive) të pronave në pronësi; Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu transaksione të luajtshme, të pasurive të 
paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare, të dobishme 
ose të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për 
çdo veprimtari tjetër të lejuar me ligj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Marco Memoli
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               Nga: 09/10/2024                Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaRaimondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoLa Pietra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarcoMemoli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDSOLUTIONS
E-Mail: mab.chirurgiaestetica@gmail.com  
Telefon: 0682899116  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369055-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E363281F-52EB-47AC-9807-38E19C2B3E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D0513-4FE5-4BE0-8AF1-B0A701F1DF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0499C8-2EF1-4927-852F-D81E2EBAE53A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


